МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВОХТОМСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого  созыва

Решение

Шестнадцатой  сессии

07.08.2018

                     № 93
п.Фоминский, Коношского района

Архангельской области
Об информации  прокуратуры Коношского района

 об изменениях законодательства

   Заслушав информацию от Прокуратуры Коношского района об изменениях законодательства, муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Привести нормативные правовые акты органов местного самоуправления муниципального образования «Вохтомское» в соответствие с действующим законодательством.

2. До конца 2018 года внести изменения  в Устав муниципального образования «Вохтомское».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Нефедову Е.В., главу МО «Вохтомское».

Глава муниципального образования                                      Е.В.Нефедова